公示
[bookmark: _GoBack]根据《南京开放大学开放教育网上教学评优及奖励办法（试行）》（宁开大〔2022〕20 号）文件精神，我校在全系统组织开展了2022年秋季学期开放教育网上教学评优工作。经市校组织初审，学习中心复审，拟推荐秦淮开放大学等5家学习中心为“网上教学优秀组织单位”候选单位，柳艳等5位教师为“网上教学优秀组织者”候选人，袁光民等20位教师为“网上教学优秀辅导教师”候选人，吴吉祥等50位同学为“学习标兵”候选人。现将名单予以公示，公示期为2023年4月7日至4月13日。公示期间，如有异议，请与我校继续教育中心联系。
联系电话：025-84716044（继续教育中心）
附件：1.网上教学优秀组织单位候选名单
      2.网上教学优秀组织者候选人名单
      3.网上教学优秀辅导教师候选人名单
      4.网上学习标兵候选人名单

                          继续教育中心
                         2023年4月7日

附件1：
 网上教学优秀组织单位候选名单
	秦淮开放大学
	浦口开放大学

	南京市公用事业技工学校
	南京铁道车辆技师学院

	高淳开放大学

附件2：
网上教学优秀组织者候选人名单
	柳艳
	詹晓宇
	盛媛媛
	苗庆寒
	吕运来

附件3：
网上教学优秀辅导教师候选人名单
	袁光民
	吴琼
	刘邦嫦
	陈文洁
	谭英俊

	苏庆
	万炜
	俞辉
	蔡雨生
	陈寅秋

	徐瑞
	仇荣艳
	董存志
	蒋智辉
	谷雨娥

	王文龙
	陆菊青
	张铭船
	李冠利
	陈笑宇

附件4：
网上学习标兵候选人名单
	吴吉祥
	仲晓琴
	李华
	张银生
	汪航航

	马秀婷
	金丽妮
	李倩
	闵爱玲
	何晶茹

	常茜茜
	李传旭
	丁辉
	潘云
	谢细兰

	徐文云
	杨艺
	蔡清刚
	周红辉
	舒代英

	陈云
	周博文
	毕道红
	李贝贝
	季政如

	彭学燕
	严吉
	缪永芳
	黄健诚
	乔秋萍

	王彤
	张扬
	王庆玲
	黄骏
	朱昌坦

	徐琳
	葛红军
	杨剑
	潘锦美
	鲍学坤

	张贤兰
	朱子杰
	魏倩
	任菁
	魏宏蓉

	胡诗悦
	孙树梅
	张艳
	吕营
	张晓宇